/ANFUV vEP

ADMINISTRACION FEDERAL
DE INGRESOS FUBLIGOS

Volante Electrénico de Pago

Atencion: este VEP esta pendiente de pago y expira hoy

Nro. VEP Consolidado:
Organismo Recaudador:
Tipo de Pago:
Descripcion Reducida:
CUIT:

Concepto:

Generado por el Usuario:
Cantidad de SubVeps:
Fecha Generacion:

Dia de Expiracion:

EMPLEADOR-APORTES SEG. SOCIAL (301)
ASEG.RIESGO DE TRABAJO L 24557 (312)
CONTRIBUCIONES SEG. SOCIAL (351)
Importe total a pagar

1003702164

AFIP

Vep Consolidado AFIP
VCON#3
30-68469841-5

VEP CONSOLIDADO

20128047159

3

2022-09-27 Hora: 09:16:27
2022-09-27

$86,04
$143,70
$8,77
$238,51

Para efectuar el pago ingrese a:
https://paysrv2.pagomiscuentas.com/Inicio.html


https://paysrv2.pagomiscuentas.com/Inicio.html

